**insidiae** de accionis prioritate, quantum ad i-as I. sv., s. 156; insidiator (homicida) I. sv., s. 336.

**insolentia** iudicium i-um in iudicio peremptorio I. sv., s. 288; quandoque pro i-iis iudici non cedit emenda I. sv., s. 223.

**instantia** i. temeraria I. sv., s. 152.

**institor** i-bus de novo preceptum est (pondera) I. sv., s. 234; i. v. Brno, Enderlinus, Pesoldus.

**instrumenta** i., quibus utuntur fures, si in domibus et commodis aliquorum inveniuntur, presumptionem faciunt in communi I. sv., s. 395.

**instrumentum** de arbitris, quantum ad privilegia et i-a I. sv., s. 177; testes i-is inscripti de iure debeat esse rogati I. sv., s. 177, 343, 486; per i-a intencionem suam probare I. sv., s. 156.

**interdictio** qui publicam pecuniam non in eundem usum consumpserit, i-e ignis et aque punitur I. sv., s. 327.

**interdictum** de i-o I. sv., s. 275–276; II sv., s. 107; de i-o, quantum ad temporis prioritatem I. sv., s. 275–276; de i-o, quantum ad conservacionem rerum interdictarum I. sv., s. 276; de i-o, quantum ad conservacionem rerum interdictarum I. sv., s. 276; de i-o ratione debitorum facto I. sv., s. 276, 489; de i-o pecunie dicte pezzerung I. sv., s. 276; interdici non potest pro debitibus debitor mortuus I. sv., s. 276; qualiter emendabit violans iudicis i. I. sv., s. 231; utrum bona legata possint per creditores interdici et qualiter sint dividenda I. sv., s. 371; cum gladio prefixorali acuto post i. inventus (probacio, emenda) I. sv., s. 499.

**interfectio** scurra cultello evaginato scriptorem thabernarii interfecit I. sv., s. 267; si vulneratorem econtra interfecerit (expurgacio, pena) I. sv., s. 443–444, 457; si socer interactoris per iuratum demonstraverit se brasatorium sua pecunia construxisse I. sv., s. 502.

**interpretatio** de privilegiis regalibus et superiorum interpretandis I. sv., s. 339; iurati sicut legislatores et interpretatores I. sv., s. 333.

**interrogatorium** in diversis maleficiis per i-a per sagacem iudicem facti veritas poterit indagari I. sv., s. 395.

**interstitium** pro stillicidiis tectorum i-a vulgariter dicta reihen dimittuntur I. sv., s. 174; i-a domorum vulgariter dicta reihen (damnum) I. sv., s. 201; i-a domorum pro aquarum defluxu facta I. sv., s. 256.

**intestatus** advena moritur in civitate i. (bona) I. sv., s. 498; i. (curatores et tutores pupillorum) I. sv., s. 198; fratrem seniorem i. decessisse inveniens I. sv., s. 256; hereditas vel possessio adipiscitur quandoque ab i-o I. sv., s. 258; maritus (et postea) uxor i-i decesserunt (dotalicum) I. sv., s. 214; i. mortuus I. sv., s. 265; de hiis, qui i-i moriuntur I. sv., s. 364; bona, que pater i. decedens reliquit uxori et pueris I. sv., s. 263; de hereditaria successione ab i-o I. sv., s. 262; de successione hereditaria ab i-o puerorum unius patris et plurium matrum I. sv., s. 263; de successionibus ab i-o I. sv., s. 356; de successionibus, quantum ad descendentes ab i-o I. sv., s. 357; de successione hereditaria ab i-o, utrum sacerdos cum fratribus laicis hereditariam habeat porcionem I. sv., s. 263; de successione hereditaria ab i-o, utrum filii fratris cum eorum patruis participes esse debeat hereditatis I. sv., s. 263; i. (bona) I. sv., s. 480; bona i-i, qui non habuit uxorem et liberos, cedant proximo heredi suo I. sv., s. 147, 454.

**intromissio i-em** (hereditas) coram iudicio publicare I. sv., s. 257.

**inundatio i.** aquarum (causa absencie legitima) I. sv., s. 188.

**invasio domus** de i-e domus I. sv., s. 276–280; II. sv., s. 107–109; de i-e d. in genere, quomodo probatur et quomodo non probata emendatur I. sv., s. 276–277; de i-e d., quod non omnis intrans domum alterius ratione actus legitimi invasor est censendus I. sv., s. 277; de i-e d. et mortificacione uno actu continuato in duobus tamen iudiciis factis, quantum ad actorem, reum, iudices I. sv., s. 277–278; de i-e d., de qua domo sit intelligenda et quod taberna non semper invaditur I. sv., s. 279; de i-e d., quantum ad tempus, in quo debet querulari I. sv., s. 279; de i-e d., quantum ad vicinos, propinquos vel remotos; quantum ad hospitem plures domos habentem; quantum ad modos diversos, quibus inhabitatur domus; quod domus modis, quibus illicite invaditur, licite defensatur I. sv., s. 279; de i-e d. et spolio dicto terraup I. sv., s. 279–280; i. d. duplex est I. sv., s. 232; maior i. d. (in qua vulnera sunt commissa) I. sv., s. 277; minor i. d. (in qua verba sunt emissae) I. sv., s. 277; de temeraria i-e d. balistis et aliis armis prohibitis I. sv., s. 148, 464; de i-e d. Iudeorum I. sv., s. 399, 466; de i-e d. culpare I. sv., s. 142, 451, 499; emenda i-is d. I. sv., s. 148, 232, 234, 235, 250, 277, 464, 499; expurgacio i-s d. I. sv., s. 142, 148, 250, 277, 296, 442, 451, 456, 464, 499–500; i. d. (holung) I. sv., s. 296; de pena accusati, si cadit in iuramento I. sv., s. 334; de i-e d., hoc est haymsuche (iuramentum calumpnie) I. sv., s. 142, 451; pena i-is d. I. sv., s. 142, 148, 250, 277, 442, 451, 456, 464; quod in domorum i-bus ex presumpcione quandoque iudicatur et diffinitive sentencie proferuntur I. sv., s. 391; probacio i-is d. I. sv., s. 148, 232, 277, 279, 442, 456, 464; i. d. (proscriptio) I. sv., s. 277–278; si proscriptus (homicidium) in fuga domum alicuius intraverit I. sv., s. 346; i. d. (vollaist) I. sv., s. 389–390.

**invitus** infantem et furiosum i-os recte dicere possumus I. sv., s. 307.

**ircher** speciales cerdones, qui corea subtilia preparant et vulgariter dicuntur i. I. sv., s. 495.

**iter** i. et servitus I. sv., s. 354; i. ad aquam hauriendam I. sv., s. 238.

**Iudeus** de I-is I. sv., s. 289–293; II. sv., s. 114–115; de I-is, utrum in agendo et respondendo I. possit dici probus vir I. sv., s. 289; de I-is, quantum ad furta et causas criminales I. sv., s. 289; de I-is, quantum ad accionem et defensionem I. sv., s. 290; de I-is, quantum ad debita soluta et testimonio iuratorum contracta I. sv., s. 290; de I-is, quantum ad formam iurandi I. sv., s. 291; de I-is ratione vulnerum I. sv., s. 291; de I-is, quantum ad convictionem in criminibus I. sv., s. 291; de I-is, quantum ad pignora et iuramenta I. sv., s. 291–292; de usuris, quando excedant sortem et quando non et utrum I. sorte et usura receptis pignora sine contradiccione restituere teneatur I. sv., s. 292–293; utrum solucio in parte facta I-is sit in sorte vel in usura defalcanda I. sv., s. 293; de I-is ad invicem contendentibus I. sv., s. 293; I. servus camere domini marchionis I. sv., s. 290; I-i proprios habent iudices I. sv., s. 153; de